同窓会員各位

富山県立八尾高等学校
同窓会長 宮前宏司

令和６年度定期総会の開催について（ご案内）

 盛夏の候 皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃から本会の活動に多大な
ご協力とご支援を賜り厚くお礼申し上げます。
  さて、例年の定期総会を下記のとおり開催したいと存じます。ご多用のこととは存じますが、
万障繰り合わせの上、ご出席を賜りますようお願い申し上げます。
  つきましては、出欠のお返事を下記QRコードから（電話でもメールでも可）、７月３１日（水）
までにお知らせください。

記

１ 日 時  令和６年８月３日（土）午後２時より

２ 場 所   八尾高等学校「井泉館」
富山市八尾町福島 213  TEL  076-454-2205

３ 議 題 （１）令和５年度行事及び決算報告

（２）令和６年度行事及び予算案審議
（３）高啼館（同窓会館）について
（４）その他

出欠のお返事はこちらから⇒

https://docs.google.com/forms/d/1fzjJrwHRe7JPwAznyF8dLtPNTXTgcQ

rRIj2-mlh-JQI/edit

                    事務担当：富山県立八尾高等学校

                        同窓会事務局 栄 秀樹

sakae-hideki@ed.pref.toyama.jp

https://docs.google.com/forms/d/1fzjJrwHRe7JPwAznyF8dLtPNTXTgcQrRIj2-mlh-JQI/edit
https://docs.google.com/forms/d/1fzjJrwHRe7JPwAznyF8dLtPNTXTgcQrRIj2-mlh-JQI/edit